ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 274/GDĐT

Về tham gia chương trình
“Năng động Việt Nam” hè 2017
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 3, ngày 10 tháng 5 năm 2017

Kính gửi: Hiệu trưởng trường tiểu học, trung học cơ sở (công lập).
Thực hiện Công văn số 1532/GDĐT-CTTT ngày 09 tháng 5 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về tham gia chương trình “Năng động Việt Nam” hè 2017;
Nhằm mục đích mở rộng các hoạt động sinh hoạt văn hóa, thể thao, giải trí lành mạnh, giúp con người phát triển hài hòa về thể lực, trí lực, tâm lực; giảm thiểu các bệnh về bệnh béo phì, bệnh gây bất bất bình thường về chiều cao thân thể các bé nhi đồng, góp phần nâng cao chất lượng cuộc sống, tạo sân chơi bổ ích cho các em nhân dịp hè 2017, được tổ chức trong 02 ngày 13, 14 tháng 5 năm 2017, tại sân vận động Hoa Lư, số 02 Đinh Tiên Hoàng, Quận 1,
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng đơn vị phổ biến đến học sinh và cử các em học sinh tham dự chương trình “Năng động Việt Nam” hè 2017 theo số lượng đã được phân bổ (đính kèm) và lập danh sách học sinh tham dự (theo mẫu) nộp về Phòng Giáo dục trước ngày 13 tháng 5 năm 2017, qua email: phonggiaoducquan3@yahoo.com (Lưu ý: không nộp văn bản).

Phòng Giáo dục và Đào tạo kính mong Hiệu trưởng đơn vị quan tâm và tạo điều kiện cho học sinh tham dự./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Sở GD&ĐT (Phòng CTTT);
- Tổ phổ thông PGD&ĐT Q3;

- Lưu: VT, Cổng TTĐT.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Lệ Thủy

	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 3, ngày 10 tháng 5 năm 2017

BẢNG PHÂN BỔ SỐ LƯỢNG VÉ MỜI VÀO CỔNG

CHƯƠNG TRÌNH "NĂNG ĐỘNG VIỆT NAM" HÈ 2017

	Stt
	Tên trường
	Số HS tham dự

	Stt
	Tên trường
	Số HS tham dự

	1
	Nguyễn Thiện Thuật
	100

	1
	Phan Sào Nam
	50

	2
	Phan Đình Phùng
	200

	2
	Thăng Long
	50

	3
	Nguyễn Sơn Hà
	100

	3
	Bàn Cờ
	100

	4
	Lương Định Của
	200

	4
	Kiến Thiết
	100

	5
	Lê Chí Trực
	100

	5
	Lê Quý Đôn
	150

	6
	Phan Văn Hân
	100

	6
	Colette
	100

	7
	Mê Linh
	100

	7
	Lê Lợi
	150

	8
	Trần Quốc Thảo
	100

	8
	Hai BàTrưng
	150

	9
	Nguyễn Thanh Tuyền
	100

	9
	Lương Thế Vinh
	50

	10
	Nguyễn Thái Sơn
	200

	10
	Đoàn Thị Điểm
	100

	11
	Kỳ Đồng
	200

	11
	Bạch Đằng
	100

	12
	Nguyễn Việt Hồng
	100

	13
	Trần Văn Đang
	100

	14
	Trương Quyền
	100

	15
	Nguyễn Thi
	100

	16
	Trần Quang Diệu
	100

	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TÊN TRƯỜNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 3, ngày 10 tháng 5 năm 2017

DANH SÁCH HỌC SINH

Tham dự chương trình “Năng động Việt Nam” – Hè 2017

Giáo viên chịu trách nhiệm theo dõi:

Điện thoại liên lạc:

	TT
	Họ và Tên
	Năm sinh
	Lớp
	Ngày tham dự
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	…

Ghi chú: có 2 ngày tham dự chương trình: 13 và 14 tháng 5 năm 2017; Trường ghi rõ ngày các em tham dự để Sở Giáo dục theo dõi.

	HIỆU TRƯỞNG

PAGE